
UCHWAŁA NR 676/2016
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 26 października 2016 r.

w sprawie przyznania stypendium Starosty Nowosądeckiego

Na podstawie § 12 Regulaminu określającego szczegółowe warunki, formy, zakres i tryb udzielania pomocy 
materialnej uczniom szkół ponadgimnazjalnych dla młodzieży, dla których Powiat Nowosądecki jest organem 
prowadzącym, stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały Nr 98/X/15 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 28 
sierpnia 2015r. w sprawie określenia szczegółowych warunków, form, zakresu i trybu udzielania pomocy 
materialnej uczniom szkół ponadgimnazjalnych dla młodzieży, dla których Powiat Nowosądecki jest organem 
prowadzącym, Zarząd Powiatu Nowosądeckiego uchwala, co następuje:

§ 1. Na wniosek Komisji powołanej do rozpatrywania  wniosków o przyznanie Stypendium Starosty 
Nowosądeckiego przez Zarząd Powiatu Nowosądeckiego uchwałą Nr  671/2016 z dnia 20 października 2016 r. 
przyznaje się na rok szkolny 2016/2017 stypendia uczniom szkół ponadgimnazjalnych, dla których Powiat 
Nowosądecki jest organem prowadzącym, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Nowosądeckiemu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Starosta Nowosądecki

Marek Pławiak

Wicestarosta Nowosądecki

Antoni Koszyk

Członek Zarządu

Marian Ryba

Id: E878246A-7C8B-4EC9-9D96-4990106D41C3. Uchwalony Strona 1



                                                                Załącznik nr 1          

                                                                                                                      do Uchwały Nr 676/2016

                                                                                                                      Zarządu Powiatu Nowosądeckiego

                                                                                            z dnia 26 października 2016 r.

Lista stypendystów w roku szkolnym 2016/2017

L.p. Szkoła Nazwisko i imię Rodzaj 
stypendium

1. ZSP Stary Sącz Butryk  Anastasiia F. materialna
2. ZSP Stary Sącz Hryban Roman F. materialna
3. ZSP Stary Sącz Kuratov Andrii F. materialna
4. ZSP Stary Sącz Shpakivskyi Oleksandr F. materialna
5. ZSP Stary Sącz Zakrevskyi Petro F. materialna
6. ZS Marcinkowice Bałuszyńska Monika F. gotówkowa
7. ZS Marcinkowice Barda  Małgorzata F. gotówkowa
8. ZS Marcinkowice Bator Natalia F. gotówkowa
9. ZS Marcinkowice Bochula Iwona F. gotówkowa
10. ZS Marcinkowice Buras Andrzej F. gotówkowa
11. ZS Marcinkowice Cop Bartłomiej F. gotówkowa
12. ZS Marcinkowice Diakonowska Julia F. gotówkowa
13. ZS Marcinkowice Elassa Fatima F. gotówkowa
14. ZS Marcinkowice Gontarz Sebastian F. gotówkowa
15. ZS Marcinkowice Góra Bartłomiej F. gotówkowa
16. ZS Marcinkowice Gryzik Krzysztof F. gotówkowa
17. ZS Marcinkowice Grzesicki Kacper F. gotówkowa
18. ZS Marcinkowice Horowski Mikołaj F. gotówkowa
19. ZS Marcinkowice Janczy Gabriela F. gotówkowa
20. ZS Marcinkowice Kacwin Adam F. gotówkowa
21. ZS Marcinkowice Kaczmarczyk Dominika F. gotówkowa
22. ZS Marcinkowice Kokoczka Kamil F. gotówkowa
23. ZS Marcinkowice Kolek Magdalena F. gotówkowa
24. ZS Marcinkowice Kotowicz Radosław F. gotówkowa
25. ZS Marcinkowice Kowal Patryk F. gotówkowa
26. ZS Marcinkowice Kudłacz Andrzej F. gotówkowa
27. ZS Marcinkowice Kufel Szymon F. gotówkowa
28. ZS Marcinkowice Osysko Łukasz F. gotówkowa
29. ZS Marcinkowice Piecuch Karolina F. gotówkowa
30. ZS Marcinkowice Podsadowska Sylwia F. gotówkowa
31. ZS Marcinkowice Polakiewicz Jan F. gotówkowa
32. ZS Marcinkowice Polaszek Katarzyna F. gotówkowa
33. ZS Marcinkowice Polaszek Tomasz F. gotówkowa
34. ZS Marcinkowice Rożdżyńska Kinga F. gotówkowa
35. ZS Marcinkowice Rydarowicz Piotr F. gotówkowa
36. ZS Marcinkowice Sosnowska Monika F. gotówkowa
37. ZS Marcinkowice Stec Szymon F. gotówkowa
38. ZS Marcinkowice Szymczyk Anita F. gotówkowaId: E878246A-7C8B-4EC9-9D96-4990106D41C3. Uchwalony Strona 2



39. ZS Marcinkowice Ściegienny Dominik F. gotówkowa
40. ZS Marcinkowice Truty Szymon F. gotówkowa
41. ZS Marcinkowice Wąchała Karolina F. gotówkowa
42. ZS Marcinkowice Wójcik Daria F. gotówkowa
43. ZS Marcinkowice Zygmunt Bartosz F. gotówkowa

Id: E878246A-7C8B-4EC9-9D96-4990106D41C3. Uchwalony Strona 3



UZASADNIENIE

Zgodnie z § 12 Regulaminu określającego szczegółowe warunki, formy, zakres i tryb udzielania
pomocy materialnej uczniom szkół ponadgimnazjalnych dla młodzieży, dla których Powiat Nowosądecki
jest organem prowadzącym, stanowiącego załącznik nr 1 do Uchwały Nr 98/X/15 Rady Powiatu
Nowosądeckiego z dnia 28 sierpnia 2015r. w sprawie określenia szczegółowych warunków, form,
zakresu i trybu udzielania pomocy materialnej uczniom szkół ponadgimnazjalnych dla młodzieży, dla
których Powiat Nowosądecki jest organem prowadzącym, Zarząd Powiatu Nowosądeckiego podejmuje
ostateczną decyzję o zakwalifikowaniu stypendystów oraz o liczbie przyznanych stypendiów, w oparciu
o listę rankingową wnioskowanych stypendystów opracowaną przez Komisję do rozpatrywania
wniosków o przyznanie Stypendiów Starosty Nowosądeckiego. W związku z powyższym zasadne stało
się podjęcie niniejszej uchwały.

Id: E878246A-7C8B-4EC9-9D96-4990106D41C3. Uchwalony Strona 1




